

Nom du fournisseur	Date d'octroi du contrat	Objet du contrat octroyé	Prix du contrat	Montant du	Montant total de la	Date de	Date de fin
			estimé préalablement si supérieur à 105 700 \$	contrat incluant les taxes	dépense	publication de la dépense finale	de publication
Transport Viateur St-Yves inc.	2016-08-15	Octroi de contrat- Déneigement secteur centre-ville- option 5 ans-décembre 2016 à avril 2021- 1 139 499,60 \$ + taxes		1 310 139.67 \$	1 330 722.38 \$	2021-06-18	2024-06-18
Génicité inc.	2017-09-11	Octroi de contrat- services professionnels pour la conception des plans et devis-réfection avenue Dalcourt-120 640 \$ + taxes		138 705.84 \$	111 111.84 \$	2022-02-18	2025-02-18
Pluritec Ltée	2018-05-07	Octroi de contrat relatif à la fourniture des services professionnels requis pour la surveillance dans le cadre des travaux de reconstruction de l'avenue Dalcourt incluant le remplacement de conduites d'aqueduc, d'égout pluvial et sanitaire , au montant de 621 415,00 \$ plus les taxes applicables		714 471.90 \$	542 391.11 \$	2022-02-18	2025-02-18
Construction et Pavage Boisvert inc.	2018-05-07	Octroi de contrat pour des travaux de reconstruction de l'avenue Dalcourt incluant le remplacement des conduites d'aqueduc, d'égout pluvial et sanitaire-partenariat Ville et MTMDET - 8		9 853 619.07 \$	10 230 539.97 \$	2021-09-16	2024-09-16
Construction et Pavage Boisvert inc.	2018-10-09	Directives de changement DC-1 à DC-5-travaux de reconstruction de l'avenue Dalcourt - 6 605,40 \$ plus taxes		7 594.57 \$			
Construction et Pavage Boisvert inc.	2018-11-12	Directives de changement DC-6 à DC-9-travaux de reconstruction de l'avenue Dalcourt - 50 932,44 \$ plus taxes		58 559.57 \$			
Construction et Pavage Boisvert inc.	2018-12-10	Directive de changement DC-11 -travaux de reconstruction de l'avenue Dalcourt - 11 960,00 \$ plus taxes		13 751.01 \$			
Construction et Pavage Boisvert inc.	2019-07-08	Directive de changement DC-12 relative au contrat de Construction et Pavage Boisvert inc. pour les travaux de reconstruction de l'avenue Dalcourt- 2 403,50 \$ plus taxes		2 763.42 \$			
Construction et Pavage Boisvert inc.	2019-10-15	Directives de changement DC-7-13-15-16 et 17 relatives au contrat de Construction et Pavage Boisvert inc. pour les travaux de reconstruction de l'avenue Dalcourt- 82 140,93 \$ plus taxes		94 441.53 \$			
Construction et Pavage Boisvert inc.	2019-12-09	Directives de changement DC-14, 18 et 9 relatives au contrat de Construction et Pavage Boisvert inc. pour les travaux de reconstruction de l'avenue Dalcourt- 38 732,02 \$ plus taxes		44 532.14 \$			
Construction et Pavage Boisvert inc.	2020-06-08	Directives de changement DC-20, 21 et 22 relatives au contrat de Construction et Pavage Boisvert inc. pour les travaux de reconstruction de l'avenue Dalcourt- 294 349,56 \$ plus taxes		338 428.41 \$			
Construction et Pavage Boisvert inc.	2020-07-13	Directives de changement DC-24, DC-25 et DC-26 relatives au contrat de Construction et Pavage Boisvert inc. pour les travaux de reconstruction de l'avenue Dalcourt-44 766,09 \$ + taxes		51 469.81 \$			
Construction et Pavage Boisvert inc.	2020-08-10	Directives de changement DC-27 relatives au contrat de Construction et Pavage Boisvert inc. pour les travaux de reconstruction de l'avenue Dalcourt-8 886,95 \$ + taxes		10 217.77 \$			

Nom du fournisseur	Date d'octroi du contrat	Objet du contrat octroyé	Prix du contrat	Montant du	Montant total de la	Date de publication de la dépense finale	Date de fin de publication
			estimé préalablement si supérieur à 105 700 \$	contrat incluant les taxes			
Construction et Pavage Boisvert inc.	2020-09-14	Directives de changement DC-10-23-28 relatives au contrat de Construction et Pavage Boisvert inc. pour les travaux de reconstruction de l'avenue Dalcourt-18 996,97 \$ + taxes		21 841.77 \$			
Construction et Pavage Boisvert inc.	2020-12-14	Directives de changement DC-29-30 relatives au contrat de Construction et Pavage Boisvert inc. pour les travaux de reconstruction de l'avenue Dalcourt-39 385,65 \$ + taxes		45 283.65 \$			
Laurier Isabelle, arpenteur-géomètre inc.	2018-07-09	Octroi de contrats- services professionnels d'arpenteur-géomètre dans le cadre de la réalisation d'une nouvelle phase à l'intérieur du développement domiciliaire Seigneurie du Moulin Tourville, afin d'effectuer tous les travaux de piquetage, d'implantation de repères et d'opérations cadastrales - 41 200 \$ plus taxes;		47 369.70 \$			
Raymond Chabot Grant Thornton	2018-10-09	Octroi de contrat-services professionnels auditeurs indépendants- 3 ans 2019-2020-2021-35 250,00 \$ plus taxes		40 528.69 \$	40 528.69 \$	2021-06-18	2024-06-18
Génicité inc.	2018-10-09	Octroi de contrat-services professionnels d'ingénieurs-Seigneurie du moulin Tourville pour la réalisation des plans et devis ainsi que pour la surveillance des travaux, et ce, dans le but de permettre la réalisation d'une nouvelle phase de développement- 205 125,00\$ plus taxes		235 842.47 \$			
Gestion sanitaire David Morin inc.	2018-12-10	Octroi du contrat de cueillette des ordures ménagères- 492 000,00\$ + taxes pour 3 ans soit 2019-2020-2021		565 677.00 \$	565 941.44 \$	2022-01-14	2025-01-14
EBI Envirotech inc.	2019-05-13	Octroi de contrat-nettoyage réseaux d'égout et poste de pompage- 3 ans du 11 juin 2019 au 10 juin 2022 au taux horaire de 346,72 \$ taxes incluses		346.72 \$	267 120.94 \$	2022-08-24	2025-08-24
Marquage et Traçage du Québec inc.	2019-05-13	Octroi de contrat-travaux de traçage de lignes médianes sur le territoire pour une période de trois ans soit 2019-2020-2021- 6 903,00\$ plus taxes annuellement;		23 810.17 \$	20 619.50 \$	2021-08-25	2024-08-25
Plomberie Gilbert Boisvert enr.	2019-05-13	Octroi de contrat pour travaux de plomberie du 15 mai 2019 au 14 mai 2022- 1 an- 65 \$ / heure plus taxe		74.74 \$ / heure	37 251.61 \$	2022-08-24	2025-08-24
Marcellin Diesel inc.	2019-07-08	Octroi de contrat pour la réparation de la machinerie lourde et des camions affectés aux différents services de la Ville de Louiseville pour les années 2019-2020-2021, soit du 10 juillet 2019 jusqu'au 11 juillet 2021, au coût de 68,00 \$ de l'heure, plus les taxes en vigueur;		78.18\$/ l'heure	43 085.04 \$	2021-10-13	2024-10-13
Service Plus G.M. inc	2019-08-12	Octroi de contrat pour le déneigement et l'enlèvement de la neige des rues et trottoirs – secteur Saint-Antoine (paroisse) de décembre 2019 à mai 2024 -1 388 996,70 \$ plus taxes		1 596 998.96 \$	967 976.20 \$	2022-08-24	2025-08-24
Service Plus G.M.inc	2022-03-14	Annulation partielle de la résolution 2019-316-Octroi de contrat-déneigement du secteur paroisse pour les termes 2023 et 2024		-585 566.28 \$			

Nom du fournisseur	Date d'octroi du contrat	Objet du contrat octroyé	Prix du contrat	Montant du	Montant total de la	Date de	Date de fin
			estimé préalablement si supérieur à 105 700 \$	contrat incluant les taxes	dépense	publication de la dépense finale	de publication
Génicité inc.	2020-02-10	Octroi de services professionnels pour la réalisation des plans et devis, ainsi que pour la surveillance des travaux, dans le cadre du projet de réfection de la rue de l'Érable- 74 175 \$ + taxes		85 282.71 \$	110 921.56 \$	2024-04-24	2027-04-24
Génicité inc.	2022-02-28	Avenant au contrat-services professionnels pour la réalisation des plans et devis, ainsi que pour la surveillance des travaux, dans le cadre du projet de réfection de la rue de l'Érable- 9 974,50 \$ + taxes		11 468.18 \$			
Génicité inc.	2022-07-11	Avenant au contrat-services professionnels pour la réalisation des plans et devis, ainsi que pour la surveillance des travaux, dans le cadre du projet de réfection de la rue de l'Érable- 5 150 \$ + taxes		5 921.21 \$			
Génicité inc.	2022-11-14	Avenant au contrat-services professionnels pour la réalisation des plans et devis, ainsi que pour la surveillance des travaux, 7 175 \$ + taxes		8 249.46 \$			
FNX Innov inc.	2020-04-14	Octroi de services professionnels pour la confection des plans et devis, ainsi que pour la surveillance des travaux, dans le cadre du projet de réfection de la 3 ^e Avenue-33 100,00 \$ + taxes		38 056.73 \$	49 146.06 \$	2023-09-05	2026-09-05
FNX Innov inc.	2022-03-14	FNX-Innov inc. Avenant au contrat pour les services professionnels de confection de plans et devis et la surveillance des travaux dans le cadre des travaux de réfection de la 3 ^e Avenue- 6 495 \$ + taxes;		7 467.63 \$			
FNX Innov inc.	2022-08-08	FNX-Innov inc. Avenant au contrat pour les services professionnels de confection de plans et devis et la surveillance des travaux dans le cadre des travaux de réfection de la 3 ^e Avenue- 3 025 \$ + taxes;		3 477.99 \$			
Génicité inc.	2020-06-08	Octroi de contrat-services professionnels pour la confection des plans et devis, ainsi que pour la surveillance des travaux, dans le cadre du projet de réfection des rues Édouard et St-Paul- 51 925,00\$ + taxes		59 700.77 \$	75 307.19 \$	2023-09-05	2026-09-05
Génicité inc.	2022-02-14	Avenant au contrat-services professionnels pour la confection des plans et devis et surveillance des travaux de réfection des rues Édouard et St-Paul-10 311,25 \$ + taxes		11 855.36 \$			
Génicité inc.	2022-08-08	Avenant au contrat-services professionnels pour la confection des plans et devis et surveillance des travaux de réfection des rues Édouard et St-Paul-3 262,50 \$ + taxes		3 751.06 \$			

Nom du fournisseur	Date d'octroi du contrat	Objet du contrat octroyé	Prix du contrat	Montant du	Montant total de la	Date de	Date de fin
			estimé préalablement si supérieur à 105 700 \$	contrat incluant les taxes		dépense	
Construction CMA	2020-07-06	Octroi de contrat- travaux de construction d'un garage municipal pour le Service des loisirs et de la culture- 525 134 \$ + taxes	550 000.00 \$	603 772.82 \$	603 772.82 \$	2022-02-18	2025-02-18
Construction CMA	2021-01-11	Directive de changement A01 relative aux travaux de construction d'un garage municipal pour le Service des loisirs et de la culture 711,03 \$ + taxes ;		817.51 \$			
Construction CMA	2021-04-12	Directives de changement A02, A03, A04, A05 et A06 relatives aux travaux de construction d'un garage municipal pour le Service des loisirs et de la culture- 11 115,98 \$ + taxes		12 780.60 \$			
Pluritec Ltée	2020-07-13	Octroi de contrat-services professionnels pour la confection des plans et devis, ainsi que pour la surveillance des travaux, dans le cadre du projet de stabilisation du talus de l'avenue Royale- 145 161,00 + taxes		166 898.86 \$			
Pluritec Ltée	2022-01-10	Avenant relatif au contrat de Pluritec Ltée pour la confection des plans et devis ainsi que la surveillance des travaux dans le cadre du projet de stabilisation du talus de l'avenue Royale;		30 468.38 \$			
Entreprises Denis Béland inc.	2020-09-14	Octroi de contrat pour entretien électrique à Entreprise Denis Béland inc.- taux horaire de 69 \$ de l'heure plus les taxes; 3 ans soit du septembre 2020 à août 2023		79.33 \$ / l'heure	107 590.93 \$	2023-12-18	2026-12-18
Thomas Bellemare Ltée	2020-09-14	Octroi de contrat pour le démantèlement de la station de pompage d'eaux brutes situé à St-Léon-le-Grand-136 188,00 \$ + taxes;	161 000.00 \$	156 582.15 \$	130 640.35 \$	2023-09-05	2026-09-05
Généreux Construction inc.	2021-02-08	Octroi de contrat pour les travaux de réfection des rues Édouard et St-Paul (aqueduc, égouts et voirie)- 1 194 670,50 \$ plus taxes	1 606 172.00 \$	1 373 572.41 \$	1 298 336.58 \$	2023-09-05	2026-09-05
Généreux Construction inc.	2021-09-13	Décompte de paiement numéro 2 relatif aux travaux des rues Édouard et St-Paul -directives de changement 19 713,43 \$		22 665.52 \$			
Généreux Construction inc.	2021-11-15	Décompte de paiement numéro 3 relatif aux travaux des rues Édouard et St-Paul -directives de changement 2 000,00 \$		2 299.50 \$			
Généreux Construction inc.	2022-02-14	Décompte de paiement numéro 4 relatif aux travaux des rues Édouard et St-Paul -directives de changement 6 408,18 \$		7 367.80 \$			
Généreux Construction inc.	2022-08-08	Décompte de paiement numéro 5 relatif aux travaux des rues Édouard et St-Paul -directives de changement 34 887,01\$		40 111.34 \$			
Casabon et frères inc.	2021-04-12	Octroi du contrat Fourniture et livraison de sable MG-112-7,75 \$ la tonne métrique incluant la livraison plus taxes- jusqu'au 12 avril 2022			4 759.14 \$	2022-05-20	2025-05-20
Casabon et frères inc.	2021-04-12	Octroi du contrat Fourniture et livraison de pierre MG-20-15,95 \$ la tonne métrique incluant la livraison plus taxes- jusqu'au 12 avril 2022			73 785.23 \$	2022-05-20	2025-05-20

Nom du fournisseur	Date d'octroi du contrat	Objet du contrat octroyé	Prix du contrat	Montant du	Montant total de la	Date de	Date de fin
			estimé préalablement si supérieur à 105 700 \$	contrat incluant les taxes	dépense	publication de la dépense finale	de publication
Casaubon et Frères	2021-04-12	Octroi de contrat-Location de machinerie lourde- Bélier mécanique 90\$ / heure-Niveleuse 120 \$/heure-Pelle mécanique 115 \$ / heure le tout plus taxes applicables- durée du contrat 1 an: du 15 avril 2021 au jusqu'au 15 avril 2022			55 219.64 \$	2022-05-20	2025-05-20
TJH entretien de pelouses	2021-04-12	Tonte de pelouse et entretien des terrains - 31 112,97\$ plus taxes par année pour 2021-2022-2023 (93 338,91 \$ pour les 3 ans)		107 316.41 \$	107 316.36 \$	2023-12-18	2026-12-18
Pavage J.D. inc.	2021-04-12	Réfection et réparation de pavage 2021 au taux de 831,25 \$ l'unité + taxes	175 000.00 \$		147 451.21 \$	2022-02-18	2025-02-18
Construction et pavage Boisvert inc.	2021-05-10	Octroi de contrat pour les travaux de réfection de la 3 ^e Avenue au coût 1 102 618,40 \$ avant taxes	1 001 000.00 \$	1 267 735.51 \$	1 355 366.53 \$	2023-01-26	2026-01-26
Construction et pavage Boisvert inc.	2021-12-13	Décompte numéro 4-réfection de la 3e avenue-directives de changement 31 714,14 \$ plus taxes		36 463.33 \$			
Construction et pavage Boisvert inc.	2022-08-08	Décompte numéro 6-réfection de la 3e avenue-directives de changement 20 493,06 \$ plus taxes		23 561.90 \$			
Construction et pavage Boisvert inc.	2023-02-13	Ajustement au contrat de réfection de la 3e avenue- 23 882,11 plus taxes		27 458.46 \$			
BFL Canada	2021-06-14	Renouvellement assurances de dommages 2021-2022-Regroupement Bécancour (assurances biens et responsabilités)-«Achat de produits d'assurances résultant d'un processus d'appel d'offres public d'un regroupement d'achats de l'UMQ à la suite de l'appel d'offres numéro FID-2018-06. BFL Canada-prime assurances 287 022 \$ plus les taxes (9 %). Du 1er avril 2021 au 31 mars 2022.		311 593.89 \$	311 593.89 \$	2021-07-19	2024-07-19
BFL Canada	2021-06-14	Renouvellement assurances responsabilités 2021-2022-assurances pour les parcs de rouli-roulants, pistes de BMX et aménagements semblables incluant prolongation 2020-2021-Achat de produits d'assurances résultant d'un processus d'appel d'offres public d'un regroupement d'achats de l'UMQ à la suite de l'appel d'offres numéro FID-2019-04. 3 624,64 \$ plus les taxes (9 %) et frais d'administration . Du 1er juin 2021 au 1er juin 2022.		4 184.53 \$	4 184.53 \$	2021-07-19	2024-07-19
BFL Canada	2021-06-14	Renouvellement assurances responsabilités 2021-2022-assurances contre les cyber-risques -Achat de produits d'assurances résultant d'un processus d'appel d'offres public d'un regroupement d'achats de l'UMQ à la suite de l'appel d'offres numéro FID-2019-04. 9 925,50 \$ incluant les taxes (9 %). Du 1er juillet 2021 au 1er juillet 2022.		9 925.50 \$	9 925.50 \$	2021-07-19	2024-07-19

Nom du fournisseur	Date d'octroi du contrat	Objet du contrat octroyé	Prix du contrat	Montant du	Montant total de la	Date de	Date de fin
			estimé préalablement si supérieur à 105 700 \$	contrat incluant les taxes	dépense	publication de la dépense finale	de publication
Union des municipalités du Québec	2021-06-14	Renouvellement assurances de dommages 2021-2022-Regroupement Bécancour-Quote-part au fonds de garantie de franchise collective en biens 6 781 \$ et en responsabilité civile 20 105 \$, plus un montant de 3 212,68 \$ pour les honoraires de l'UMQ et un montant de 30,37 \$ pour les frais de parution de l'appel d'offres, le tout en ajoutant les taxes applicables,. Du 1er avril 2021 au 31 mars 2022.		30 614.49 \$	30 614.49 \$	2021-07-19	2024-07-19
La Capitale inc.	2021-06-14	Renouvellement assurances de dommages 2021-2022-Regroupement Bécancour (assurance automobile)-«Achat de produits d'assurances résultant d'un processus d'appel d'offres public d'un regroupement d'achats de l'UMQ à la suite de l'appel d'offres numéro FID-2021-01. La Capitale inc.-prime assurances 8 875 \$ plus les taxes (9 %). Du 1er avril 2021 au 31 mars 2022.		9 673.75 \$	9 673.75 \$	2021-07-19	2024-07-19
Génicité inc.	2021-06-14	Octroi de contrat pour les services professionnels pour la confection des plans et devis, ainsi que pour la surveillance dans le cadre des travaux de stabilisation et reconstruction de la berge en bordure du chemin du Lac St-Pierre Ouest- 50 000 \$ plus taxes		57 487.50 \$			
Pluritec Ltée	2021-06-14	Octroi de contrat pour les services professionnels pour la confection des plans et devis incluant la surveillance des travaux de réfection des terrains de soccer- 65 687,00 \$ plus taxes		75 523.63 \$	75 523.63 \$	2023-09-05	2026-09-05
BLR Excavation	2021-07-12	Octroi de contrat -Travaux de réfection de la rue de l'Érable-2 156 486,41 \$ plus taxes	2 151 567.00 \$	2 479 420.25 \$	2 288 469.31 \$	2023-12-18	2026-12-18
BLR Excavation	2022-12-12	Directive de changement 1 relative au contrat à BLR Excavation pour les travaux de réfection de la rue de l'Érable-10 169,56 \$ + taxes		11 692.45 \$			
BLR Excavation	2023-09-11	Directive de changement 2 relative au contrat à BLR Excavation pour les travaux de réfection de la rue de l'Érable- 1 690 \$ + taxes		1 943.08 \$			
Marcellin Diesel inc.	2021-08-09	Octroi de contrat pour la réparation de la machinerie lourde et des camions affectés aux différents services de la Ville de Louiseville pour les années 2021-2023, soit du 10 août 2021 jusqu'au 10 juillet 2023, au coût de 72,00 \$ de l'heure, plus les taxes en vigueur;		82.78\$/ l'heure	30 153.34 \$	2023-12-18	2026-12-18
Automobiles Sylvain Ouellet inc.	2021-08-09	Achat d'une camionnette pour le Service des travaux publics-Chevrolet Silverado 1500 (2020)- 38 500,00\$ + taxes		44 265.38 \$	44 265.38 \$	2021-08-25	2024-08-25

Nom du fournisseur	Date d'octroi du contrat	Objet du contrat octroyé	Prix du contrat	Montant du	Montant total de la	Date de	Date de fin
			estimé préalablement si supérieur à 105 700 \$	contrat incluant les taxes	dépense	publication de la dépense finale	de publication
Sintra inc.	2021-09-13	Octroi de contrat pour les travaux de réfection du rang des Gravel et du chemin du Lac St-Pierre Est- 491 615,00 + taxes;		565 234.35 \$	546 115.61 \$	2023-01-26	2026-01-26
Sintra inc.	2022-07-11	Directive de changement 1 relative au contrat à Sintra inc. pour les travaux de réfection du rang des Gravel et du chemin du Lac St-Pierre Est - 8 745,27 \$ + taxes		10 054.87 \$			
Sintra inc.	2022-11-14	Directive de changement 2 relative au contrat à Sintra inc. pour les travaux de réfection du rang des Gravel et du chemin du Lac St-Pierre Est - 13 426,74 \$ + taxes		15 437.39 \$			
FNX Innov inc.	2021-09-13	Octroi de contrat de services professionnels de FNX-Innov pour effectuer les tâches de laboratoire de sol exigées dans le cadre de la réfection de la rue de l'Érable-26 939,00\$ +taxes		30 973.12 \$	26 023.41 \$	2023-12-18	2026-12-18
Englobe	2021-09-13	Octroi de contrat de services professionnels pour effectuer une étude de stabilisation de talus et l'accompagnement professionnel dans le cadre des travaux de stabilisation et reconstruction de la berge en bordure du chemin Lac St-Pierre Ouest-30 555,00 \$ + taxes		35 130.61 \$			
Transport Viateur St-Yves inc.	2021-09-13	Octroi de contrat- Déneigement secteur centre-ville- option 1 an-décembre 2021 à avril 2022- 269 274 \$ + taxes		309 597.78 \$	337 356.56 \$	2022-07-20	2025-07-20
Transport Viateur St-Yves inc.	2021-12-13	Correction au contrat Transport Viateur St-Yves inc.-déneigement centre-ville-17 214 \$ + taxes		19 791.80 \$			
Raymond Chabot Grant Thornton	2021-10-04	Octroi de contrat-services professionnels pour l'audit des états financiers de la Ville de Louiseville pour les années financières 2021-2022 et 2023- 45 950 \$ + taxes		52 831.01 \$			
Clôtures Nord-Sud inc.	2021-10-04	Octroi de contrat pour la fourniture et l'installation d'une clôture autour du terrain du garage municipal- 27 742,93 \$ + taxes		31 897.43 \$	38 240.12 \$	2023-12-18	2026-12-18
Clôtures Nord-Sud inc.	2023-11-13	Avenant no 1 au contrat pour la fourniture et l'installation d'une clôture autour du terrain du garage municipal- 5 521,29 \$ + taxes		6 348.10 \$			
PG Solutions	2021-11-15	Renouvellement contrat d'entretien et soutien des applications informatiques pour l'année 2022- SFM 22 408 \$ + taxes, Gestionnaire municipal 12 035 \$ + taxes, Accès-cité UEL 5 501 \$ + taxes et Mobilité/Zéro papier 875 \$		46 931.65 \$	46 931.65 \$	2022-01-14	2025-01-14
Englobe	2021-12-13	Octroi de contrat services professionnels évaluation environnementale de site phase 1 et caractérisation des matériaux granulaires et des sols-rue Notre-Dame Nord- 20 525 \$ plus taxes		23 598.62 \$	20 769.07 \$	2023-01-26	2026-01-26

Nom du fournisseur	Date d'octroi du contrat	Objet du contrat octroyé	Prix du contrat	Montant du	Montant total de la	Date de	Date de fin
			estimé préalablement si supérieur à 105 700 \$	contrat incluant les taxes	dépense	publication de la dépense finale	de publication
Services sanitaires Asselin inc.	2022-01-10	Octroi du contrat de cueillette des ordures ménagères SANS encombrant- 183 494,31\$ plus taxes pour 2 ans soit 2022 et 2023		417 071.38 \$	414 443.96 \$	2024-04-24	2027-04-24
EBI Environnement (Services sanitaires Asselin inc.)	2023-01-09	Cession du contrat intervenu entre la Ville et Services sanitaires Asselin inc. en faveur de EBI Environnement, dans le cadre du contrat de cueillette des ordures ménagères.					
Les Compteurs Lecompte ltée	2022-02-14	Octroi de contrat pour l'achat de compteurs d'eau soit octroyé à Les Compteurs Lecompte ltée au coût de 242 820,41 \$ plus taxes	entre 200 000 \$ et 250 000 \$	279 182.77 \$	210 980.51 \$	2023-09-05	2026-09-05
Les Compteurs Lecompte ltée	2022-03-14	Avenant résolution 2022-044- Octroi de contrat à les Compteurs Lecompte Ltée- (2 623,64 \$) + taxes- portant le montant total du contrat à 240 196,77 \$		-3 016.53 \$			
L'Atelier Tuyauterie Mécanique (7723415 Canada inc.)	2022-02-14	Octroi de contrat pour l'installation de compteurs d'eau au coût de 209 709,59 \$ plus taxes;	entre 200 000 \$ et 250 000 \$	241 113.60 \$	241 113.60 \$	2023-07-18	2026-07-18
Garage Desfonds inc.	2022-02-14	Achat d'une boîte à sable, incluant l'installation sur un camion 10 roues, au coût de 29 900,00 \$ plus les taxes applicables		34 377.53 \$	34 377.53 \$	2022-03-31	2025-03-31
J.P. Doyon ltée	2022-03-14	Octroi de contrat pour les travaux de drainage de la rue Notre-Dame Sud (égout et voirie) - 49 826 \$ + taxes;		57 287.44 \$	53 463.38 \$	2023-01-26	2026-01-26
Cimentier Laviolette	2022-03-14	Octroi de contrat pour la construction d'un trottoir sur la rue de la Mennais au prix de 138,00 \$ le mètre linéaire - estimé de 24 840+ taxes;		28 559.79 \$	28 115.53 \$	2022-09-18	2025-09-18
Automobiles Paillé inc.	2022-03-14	Octroi de contrat pour la fourniture d'une camionnette pour le Service des loisirs et de la culture- 47 623,96 \$ + taxes;		54 755.65 \$	54 755.65 \$	2023-05-16	2026-05-16
Maskimo Construction inc.	2022-04-11	Réfection et réparation de pavage 2022 au taux de 1 189,80 \$ l'unité + taxes	175 000.00 \$	1367.97 \$ /unité	59 966.77 \$	2023-03-20	2026-03-20
Pavage Gravel inc.		Réfection et réparation de pavage 2022 au taux de 1 189,80 \$ l'unité + taxes (en remplacement de Maskimo Construction inc. avec autorisation)			118 961.28 \$	2023-03-20	2026-03-20
Casaubon et Frères	2022-04-11	Octroi de contrat-Location de machinerie lourde- Béliet mécanique 100\$ / heure-Niveleuse 125 \$/heure-Pelle mécanique 120 \$ / heure le tout plus taxes applicables- durée du contrat 1 an: du 15 avril 2022 au jusqu'au 15 avril 2023			68 709.07 \$	2023-07-18	2026-07-18
Casaubon et frères inc.	2022-04-11	Octroi du contrat Fourniture et livraison de pierre MG-20-17,50 \$ la tonne métrique incluant la livraison plus taxes- jusqu'au 12 avril 2023			652.72 \$	2023-07-18	2026-07-18
Casaubon et frères inc.	2022-04-11	Octroi du contrat Fourniture et livraison de sable MG-112-9,50 \$ la tonne métrique incluant la livraison plus taxes- jusqu'au 12 avril 2023			29 840.16 \$	2023-07-18	2026-07-18

Nom du fournisseur	Date d'octroi du contrat	Objet du contrat octroyé	Prix du contrat estimé	Montant du	Montant total de la	Date de publication	Date de fin de
			préalablement si supérieur à 105 700 \$	contrat incluant les taxes	dépense	de la dépense finale	publication
Marquage et Traçage du Québec inc.	2022-04-11	Octroi de contrat-travaux de traçage de lignes médianes sur le territoire pour une période de trois ans soit 2022-2023-2024-2025- 203,15\$ plus taxes annuellement;		31 743.97 \$			
Plomberie Gilbert Boisvert enr.	2022-04-11	Octroi de contrat pour travaux de plomberie du 15 mai 2022 au 14 mai 2025- 3 ans- 75 \$ / heure plus taxes		86,23 \$ / heure			
BFL Canada		Achat de produits d'assurances, résultant d'un processus d'appel d'offres public d'un regroupement d'achats de l'UMQ à la suite de la publication de l'appel d'offres numéro FID-2021-02-Assurances pour les municipalités aux fins de la protection de la réputation et de la vie privée des élus et hauts municipaux et d'une assurance remboursement des frais juridiques relatifs à la responsabilité pénale découlant d'un accident de travail 2021-2026		1 479.49 \$	1 479.49 \$	2022-05-20	2025-05-20
BFL Canada	2022-06-13	Renouvellement assurances de dommages 2021-2022-Regroupement Bécancour (assurances biens et responsabilités)-«Achat de produits d'assurances résultant d'un processus d'appel d'offres public d'un regroupement d'achats de l'UMQ à la suite de l'appel d'offres numéro FID-2018-06. BFL Canada-prime assurances 265 546,19 \$ taxes (9%) incluses (229 491 \$ plus taxes (9%), additionné de 15 401 \$ en frais de courtage) Du 1er avril 2022 au 31 mars 2023.		265 546.19 \$	265 546.19 \$	2022-07-20	2025-07-20
BFL Canada	2022-06-13	Assurance parcs de rouli-roulant, pistes de BMX et aménagements semblables-Achat de produits d'assurances, résultant d'un processus d'appel d'offres public d'un regroupement d'achats de l'UMQ à la suite de la publication de l'appel d'offres numéro FID-2019-01-du 1er juin 2022 au 31 mai 2023-4 253 \$ taxes incluses		4 253.00 \$	4 253.00 \$	2022-07-20	2025-07-20
Génicité inc.	2022-06-13	Octroi de contrat-services professionnels pour la confection des plans et devis, ainsi que pour la surveillance dans le cadre des travaux de réfection de l'avenue Pie XII-80 850 \$ + taxes		92 957.29 \$			
Génicité inc.	2022-06-13	Octroi de contrat pour services professionnels pour la confection des plans et devis et la surveillance des travaux de pulvérisation et pavage du rang des Gravel et de resurfaçage du rang du Lac St-Pierre Est-26 280 \$ plus taxes		30 215.43 \$	30 215.43 \$	2023-07-18	2026-07-18
Maskimo Construction inc.	2022-06-13	Octroi de contrat pour les travaux de réfection des terrains de soccer naturels-1 120 440,57\$ taxes incluses;	1 100 000.00 \$	1 120 440.57 \$	1 152 326.50 \$	2023-09-20	2026-09-20
Maskimo Construction inc.	2023-09-11	Directives de changements 1 à 7-pour les travaux de réfection des terrains de soccer naturels-27 732,92 \$ + taxes;		31 885.92 \$			

Nom du fournisseur	Date d'octroi du contrat	Objet du contrat octroyé	Prix du contrat	Montant du	Montant total de la	Date de	Date de fin
			estimé préalablement si supérieur à 105 700 \$	contrat incluant les taxes	dépense	publication de la dépense finale	de publication
Pluritec	2022-06-13	Octroi de contrat-confection des plans et devis incluant la surveillance des travaux de construction du bloc sanitaire volet ingénierie-36 250 \$ + taxes		41 678.44 \$	42 036.50 \$	2023-09-05	2026-09-05
Héroux architecte	2022-06-13	Octroi de contrat-confection des plans et devis incluant la surveillance des travaux de construction du bloc sanitaire volet architecture-20 850 \$ + taxes		23 972.29 \$	23 972.29 \$	2024-04-24	2027-04-27
Techni-Consultant inc.	2022-07-11	Octroi de contrat-services professionnels en urbanisme à titre de collaborateurs externes pour l'accompagnement aux travaux d'amendements à la réglementation d'urbanisme-50 000 \$ + taxes		57 487.50 \$	57 487.50 \$	2023-12-18	2026-12-18
BFL Canada	2022-07-19	Renouvellement de l'assurance contre les cyber-risques-Achat de produits d'assurances, résultant d'un processus d'appel d'offres public d'un regroupement d'achats de l'UMQ à la suite de la publication de l'appel d'offres numéro FID-2019-04-13 549,61 \$ frais et taxes inclus.		13 549.61 \$	13 549.61 \$	2022-07-20	2025-07-20
Union des municipalités du Québec	2022-08-08	Renouvellement assurances de dommages 2022-2023 Regroupement Bécancour-Quote-part au fonds de garantie de franchise collective en biens 6 781 \$ et en responsabilité civile 20 105 \$, plus un montant de 2 753,01 \$ pour les honoraires de l'UMQ et un montant de 36,16 \$ pour les frais de parution de l'appel d'offres, le tout en ajoutant les taxes applicables. Du 1er avril 2022 au 31 mars 2023.		30 092.85 \$	30 092.85 \$	2022-08-24	2025-08-24
Service Plus G.M. inc	2022-08-08	Octroi de contrat pour le déneigement et l'enlèvement de la neige des rues et trottoirs – secteur centre-ville de décembre 2022 à mai 2027 - 1 449 491,10 \$ plus taxes	1 670 000.00 \$	1 666 552.39 \$			
Service Plus G.M. inc	2022-08-08	Octroi de contrat pour le déneigement et l'enlèvement de la neige des rues et trottoirs – secteur paroisse de décembre 2022 à mai 2027 - 1 447 498,40 \$ plus taxes	1 670 000.00 \$	1 664 261.29 \$			
Addénergie	2022-09-12	Octroi de contrat pour la fourniture de bornes sur rue- 28 149,00\$ plus taxes		32 364.31 \$	32 364.31 \$	2023-05-16	2026-05-16
Alide Bergeron et Fils Itée	2022-09-12	Octroi de contrat pour les travaux de stabilisation de la berge Est d'un cours d'eau sans nom en bordure de la rue Notre-Dame Nord-173 525,33 \$ taxes incluses		173 525.33 \$			
EBI Envirotech inc.	2022-09-12	Octroi de contrat pour le nettoyage des réseaux d'égouts et postes de pompage-selon l'option 2 – 3 ans (2022-2023-2024) selon les taux horaires et à la tonne métrique indiqués sur le bordereau de soumission -124 200,30 \$ plus taxes ;		142 799.29 \$			
Construction Sipro inc.	2022-09-12	Octroi de contrat- pour la construction d'un bloc sanitaire dans le corridor sportif- 644 279,62\$ plus taxes		740 760.49 \$	745 831.73 \$	2023-10-23	2026-10-23

Nom du fournisseur	Date d'octroi du contrat	Objet du contrat octroyé	Prix du contrat estimé	Montant du	Montant total de la	Date de publication	Date de fin
			préalablement si supérieur à 105 700 \$	contrat incluant les taxes	dépense	de la dépense finale	de publication
Construction Sipro inc.	2023-07-10	Avenant au contrat pour la construction d'un bloc sanitaire dans le corridor sportif - 4 410,73 \$ + taxes		5 071.24 \$			
Les Constructions Côté	2022-10-11	Octroi de contrat pour les travaux de réfection de la toiture du garage municipal- 200 000 \$ plus taxes;		229 950.00 \$	231 387.19 \$	2023-10-23	2026-10-23
Les Constructions Côté	2023-07-10	Avenant au contrat pour les travaux de réfection de la toiture du garage municipal pour un montant additionnel de 1 250,00 \$ + taxes		1 437.19 \$			
PG Solutions	2022-11-14	Renouvellement contrat d'entretien et soutien des applications informatiques pour l'année 2023- SFM 28 895 \$ + taxes, Gestionnaire municipal 13 428 \$ + taxes, Accès-cité UEL 5 721 \$ + taxes		55 238.56 \$	55 238.56 \$	2023-01-26	2026-01-26
Énergère inc.	2022-11-14	Octroi de contrat- travaux de conversion de luminaires de rues au DEL et les services connexes prévus à l'Appel d'offres et à l'Étude de faisabilité reçue par la Ville-267 911,32 + taxes	300 000.00 \$	308 031.04 \$			
SSQ Groupe financier	2022-10-21	Achat de produits d'assurances, résultant d'un processus d'appel d'offres public d'un regroupement d'achats de l'UMQ à la suite de la publication de l'appel d'offres numéroUMQ001-2019-2024- 1er janvier 2023 au 31 décembre 2023		140 775.00 \$	146 946.61 \$	2023-12-18	2026-12-18
Cetix inc.	2023-03-13	Contrat de services professionnels pour les services de techniciens informatiques aux fins de support technique et les frais de déplacement pour les années 2023, 2024 et 2025 - 103 572 \$ + taxes		119 081.91 \$			
BFL Canada	2023-04-11	Renouvellement assurances de dommages 2023-2024-Regroupement Bécancour (assurances biens et responsabilités)-«Achat de produits d'assurances résultant d'un processus d'appel d'offres public d'un regroupement d'achats de l'UMQ ». BFL Canada-prime assurances 289 232,65 \$ taxes (9%) incluses (250 685 \$ plus taxes (9%), additionné de 15 986 \$ en frais de courtage) Du 1er avril 2023 au 31 mars 2024.		289 232.65 \$	289 232.65 \$	2023-05-16	2026-05-16
Spemont Asphalte	2023-04-11	Réfection et réparation de pavage 2023 au taux de 1 210,00 \$ l'unité + taxes	175 000.00 \$	1 270.35 \$ /unité	177 061.22 \$	2024-04-24	2027-04-24
Casabon et Frères	2023-04-11	Octroi de contrat-Location de machinerie lourde- Bélier mécanique 150\$ / heure-Niveleuse 150\$/heure-Pelle mécanique 125 \$ / heure le tout plus taxes applicables- durée du contrat 1 an: du 15 avril 2023 au jusqu'au 15 avril 2024					
Casabon et frères inc.	2023-04-11	Octroi du contrat Fourniture et livraison de pierre MG-20-21,95 \$ la tonne métrique incluant la livraison plus taxes- jusqu'au 15 avril 2024					

Nom du fournisseur	Date d'octroi du contrat	Objet du contrat octroyé	Prix du contrat	Montant du	Montant total de la	Date de	Date de fin
			estimé préalablement si supérieur à 105 700 \$	contrat incluant les taxes	dépense	publication de la dépense finale	de publication
Casaubon et frères inc.	2023-04-11	Octroi du contrat Fourniture et livraison de sable MG-112-10,95 \$ la tonne métrique incluant la livraison plus taxes- jusqu'au 15 avril 2024					
GFL Environmental Services inc.	2023-05-08	Octroi du contrat vidange et disposition des boues des étangs aérés-191 052,50 plus taxes		219 662.61 \$			
Alide Bergeron et fils ltée	2023-06-12	Octroi du contrat-travaux de réfection de la rue Notre-Dame Nord – excavation, pulvérisation et pavage - 908 103,50 \$ + taxes;	1 240 000.00 \$	1 044 092.00 \$			
Alide Bergeron et fils ltée	2023-10-10	Directive de changement 1 relative au contrat à Alide Bergeron et fils ltée pour les travaux de réfection de la rue Notre-Dame Nord - excavation, pulvérisation et pavage- 3 896,83 + taxes		4 480.38 \$			
Alide Bergeron et fils ltée	2024-02-12	Directives de changement 2, 3, 4, 6 et 7 relatives au contrat à Alide Bergeron et fils ltée pour les travaux de réfection de la rue Notre-Dame Nord - excavation, pulvérisation et pavage-34 391,54 \$ + taxes		39 541.67 \$			
Alide Bergeron et fils ltée	2023-07-10	Octroi du contrat-travaux stabilisation et reconstruction de la berge en bordure du chemin du Lac St-Pierre Ouest - 1 091 363,50 plus taxes	857 000.00 \$	1 254 795.18 \$			
Harca Excavation inc.	2023-07-10	Octroi de contrat -travaux de réfection des rues Pie XII et St-Louis – aqueduc, égouts et voirie - 2 450 852,22 \$ + taxes	2 040 000.00 \$	2 817 867.34 \$			
SNC Lavallin	2023-07-10	Octroi de contrat-services professionnels pour la réalisation d'une étude géotechnique afin d'évaluer la capacité portante du sol sur le site des neiges usées de la Ville de Louiseville-29 100,70 \$ + taxes		33 458.53 \$			
BFL Canada	2023-06-16	Renouvellement de l'assurance contre les cyber-risques-Achat de produits d'assurances, résultant d'un processus d'appel d'offres public d'un regroupement d'achats de l'UMQ à la suite de la publication de l'appel d'offres numéro FID-2019-04-13 549,61 \$ frais et taxes inclus. du 1er janvier 2023 au 1er juillet 2024		13 549.61 \$	13 549.61 \$	2023-09-05	2026-09-05
Beneva	2023-06-16	Achat de produits d'assurances, résultant d'un processus d'appel d'offres public d'un regroupement d'achats de l'UMQ à la suite de la publication de l'appel d'offres numéro UMQ002-2024-2028.	600 000.00 \$				
Les Services EXP inc.	2023-08-14	Octroi de contrat- services professionnels de pour effectuer les tâches de laboratoire de sol exigées dans le cadre de la réfection des rues Saint-Louis et Pie XII-39 864,60 + taxes;		45 834.32 \$			

Nom du fournisseur	Date d'octroi du contrat	Objet du contrat octroyé	Prix du contrat	Montant du	Montant total de la	Date de	Date de fin
			estimé préalablement si supérieur à 105 700 \$	contrat incluant les taxes	dépense	publication de la dépense finale	de publication
Service Soleno inc.	2023-08-14	Octroi de contrat-pour des travaux de réhabilitation de regards- 47 736,00 + taxes;		54 884.47 \$	54 884.47 \$	2023-12-18	2026-12-18
Zéro C	2023-08-14	Octroi de contrat-fourniture et l'installation d'une nouvelle tour d'eau- 73 241,00 \$ + taxes;		84 208.84 \$	84 208.84 \$	2023-10-23	2026-10-23
Alide Bergeron et fils ltée	2023-08-14	Octroi de contrat pour des travaux d'aménagement en cours d'eau et enrochement de protection de talus-57 119,50 \$ + taxes		65 673.15 \$	64 620.76 \$	2023-12-18	2026-12-18
Alide Bergeron et fils ltée	2023-11-13	Avenant numéro 1-contrat pour les travaux d'aménagement en cours d'eau et enrochement de protection de talus-985,90 \$ + taxes		1 133.54 \$			
Union des municipalités du Québec	2023-09-11	Renouvellement assurances de dommages 2023-2024Regroupement Bécancour-Quote-part au fonds de garantie de franchise collective en biens 7 192 \$ et en responsabilité civile 23 256 \$, plus un montant de 2 993,77 \$ pour les honoraires de l'UMQ, le tout en ajoutant les taxes applicables. Du 1er avril 2023 au 31 mars 2024.		33 890.09 \$	33 890.09 \$	2023-09-20	2026-09-20
Maski Ford	2023-09-11	Octroi de contrat-fourniture d'une camionnette pour le Service des travaux publics-52 405,42 \$+ taxes		60 253.13 \$	60 253.13 \$	2023-12-18	2026-12-18
Casaubon & frères inc.	2023-09-11	Octroi de contrat-réfection d'une portion des sentiers pédestres du boisé situé à l'arrière de l'école secondaire l'Escale-50 925 \$ + taxes		58 551.02 \$	58 551.02 \$	2023-09-20	2026-09-20
Automobiles Paillé inc.	2023-09-11	Achat d'un camion de type châssis-cabine pour le Service des loisirs et de la culture-88 256,50 \$+ taxes		101 472.91 \$	101 472.91 \$	2023-09-20	2026-09-20
Tessier Récréo-Parc	2023-09-11	Achat de deux abris solaires à être installés à la pataugeoire et au skate park et deux chaises longues à être installées à la pataugeoire- 25 656 \$ + taxes et 3 734 \$ + taxes;		33 791.15 \$			
Lettrages Lafontaine	2023-09-11	Octroi de contrat-affichage à être installé dans le sentier du boisé du Grand Loup-29 240 \$ + taxes;		33 618.70 \$	33 618.70 \$	2023-09-20	2026-09-20
Marcellin Diesel inc.	2023-10-10	Contrat pour la réparation de la machinerie lourde et des camions affectés aux différents services de la Ville de Louiseville pour les années 2023-2025, soit du 11 octobre 2023 au 6 octobre 2025, au coût de 90,00 \$ de l'heure, plus les taxes en vigueur		103,48\$/ l'heure			
Entreprises Denis Béland inc.	2023-10-10	Octroi de contrat pour l'entretien électrique soit octroyé au coût de 85,00 \$ l'heure, plus les taxes en vigueur, le tout pour une durée de trois ans, soit jusqu'en octobre 2026		97,73\$/ l'heure			

Nom du fournisseur	Date d'octroi du contrat	Objet du contrat octroyé	Prix du contrat	Montant du	Montant total de la	Date de	Date de fin
			estimé préalablement si supérieur à 105 700 \$	contrat incluant les taxes	dépense	publication de la dépense finale	de publication
Xylem	2023-10-10	Octroi pour l'achat d'une pompe agricole, incluant le matériel requis pour l'installation et la livraison au coût de 89 558,00 \$ plus taxes		102 969.31 \$			
Brenntag Canada inc.	2023-11-03	Contrat octroyé suite à l'appel d'offres public # CHI-20242025 d'un regroupement d'achats de l'UMQ visant la fourniture et la livraison de différents produits chimiques utilisés pour le traitement des eaux dans diverses municipalité du Québec pour la période d'une année soit du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2024. L'octroi des contrats s'est fait par lot, tel que décrit au document d'appel d'offres. La Ville de Louiseville a officiellement adhéree aux lots #2C et 5B. (Chlore gazeux)	6 009.84 \$				
Produits chimiques Chemtrade Canada Ltée		Contrat octroyé suite à l'appel d'offres public # CHI-20242025 d'un regroupement d'achats de l'UMQ visant la fourniture et la livraison de différents produits chimiques utilisés pour le traitement des eaux dans diverses municipalité du Québec pour la période d'une année soit du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2024. L'octroi des contrats s'est fait par lot, tel que décrit au document d'appel d'offres. La Ville de Louiseville a officiellement adhéree aux lots #2C et 5B.(Sulfate d'aluminium)	112 500.00 \$				
PG Solutions	2023-11-13	Renouvellement contrat d'entretien et soutien des applications informatiques pour l'année 2024- SFM 32 984 \$ + taxes, Gestionnaire municipal 16 522 \$ + taxes, Accès-cité UEL 6 236 \$ + taxes		64 089.36 \$	64 089.37 \$	2023-12-18	2026-12-18
Génicité inc.	2023-12-11	Octroi de contrat pour les frais de surveillance de chantier et de bureau pour la réfection de la chaussée sur la rue Notre-Dame Nord-28 080,00 \$ plus taxes		32 284.98 \$	32 284.98 \$	2023-12-18	2026-12-18
Docuflex Groupe Melcarm	2024-03-11	Octroi de contrat de location des photocopieurs du Service administratif, du Service des loisirs, du Service des travaux publics, du Service de l'urbanisme, Service des incendies et de la bibliothèque-60 mois de Mai 2024 à avril 2029 - 34 140 \$ + taxes		39 252.47 \$			
BFL Canada	2024-04-08	Renouvellement assurances de dommages 2024-2025-Regroupement Bécancour (assurances biens et responsabilités)-«Achat de produits d'assurances résultant d'un processus d'appel d'offres public d'un regroupement d'achats de l'UMQ à la suite de la publication de l'appel d'offres numéro FID-2024-01 ». BFL Canada-prime assurances 245 620,97 \$ taxes (9%) incluses (221 333,00 \$ plus taxes (9%), additionné de 4 368,00 \$ en frais de courtage) Du 1er avril 2024 au 31 mars 2025.		245 620.97 \$	245 620.97 \$	2024-04-24	2025-04-24

Nom du fournisseur	Date d'octroi du contrat	Objet du contrat octroyé	Prix du contrat	Montant du	Montant total de la	Date de	Date de fin
			estimé préalablement si supérieur à 105 700 \$	contrat incluant les taxes	dépense	publication de la dépense finale	de publication
BFL Canada		Achat de produits d'assurances, résultant d'un processus d'appel d'offres public d'un regroupement d'achats de l'UMQ, à la suite de la publication de l'appel d'offres numéro FID-2021-02-Assurances pour les municipalités aux fins de la protection de la réputation et de la vie privée des élus et hauts municipaux et d'une assurance remboursement des frais juridiques relatifs à la responsabilité pénale découlant d'un accident de travail 2021-2026					
Bernard Lessard Excavation	2024-04-08	Octroi de contrat pour les travaux de stabilisation de talus sur l'avenue Royale- 327 760,50 \$ + taxes		376 842.63 \$			
TJH entretien de pelouses	2024-04-08	Octroi de contrat pour la tonte de pelouse et l'entretien des terrains- pour une période de 3 ans soit 2024-2025- et 2026 -150 740,87 \$ + taxes		173 314.32 \$			
Les Pavages Dancar (2009) inc.	2024-04-08	Octroi de contrats pour la réfection et la réparation du pavage de la Ville de Louiseville pour l'année 2024- 49 847,00 \$+ taxes		57 311.59 \$			
Casaubon et frères inc.	2024-04-08	Octroi du contrat Fourniture et livraison de pierre MG-20-22,95 \$ la tonne métrique incluant la livraison plus taxes- jusqu'au 15 avril 2025					
Casaubon et frères inc.	2024-04-08	Octroi du contrat Fourniture et livraison de sable MG-112-12,95 \$ la tonne métrique incluant la livraison plus taxes- jusqu'au 15 avril 2025					
Englobe	2024-04-08	Octroi de contrat pour la réalisation d'une étude géotechnique dans le cadre des travaux de stabilisation des berges de la Grande-Rivière-du-Loup-29 500,00 \$ + taxes		33 917.63 \$			
Duuson Multimédia	2024-04-08	Acquisition de lumières qui seront installées au-dessus de la patinoire de l'aréna pour faire de l'éclairage d'ambiance-27 167,25 \$ + taxes		31 235.55 \$	31 235.55 \$	2024-04-24	2027-04-24